
Výdaje Východisko R0 R1 R2 R3 R4 R5
Náklady na suroviny - studentská jídla 884 822 929 064 975 517 1 024 293 1 075 507

Náklady na suoviny - zaměstnanecká ájídla 294 941 309 688 325 172 341 431 358 502

Náklady na suroviny - důchodci 7 762 8 150 8 557 8 985 9 434

Náklady na suroviny - jídla navenek 0 0 0 0 0

Náklady na suroviny celkem 1 187 525 1 246 901 1 309 246 1 374 708 1 443 444

Energie a ma
el. energie 70 930 74 477 78 200 82 110 86 216 90 527
voda 90 905 95 450 100 223 105 234 110 496 116 020
plyn 112 000 117 600 123 480 129 654 136 137 142 944

Mzdové náklady
mzdové náklady 858 000 900 900 945 945 993 242 1 042 904 1 095 050

Další náklady (provozní)
agregované 57 782 60 671 63 705 66 890 70 234 73 746

0
Investice, opravy a reinvestice 0

Opravy 25 000 26 250 27 563 28 941 30 388 31 907
Investice 133 100 12 100

Náklady celkem 2 595 973 2 598 116 2 715 317 2 851 083 2 993 637

Příjmy

Prodeje jídel studentům 842 688 929 064 975 517 1 024 293 1 075 507

Prodeje jídel zaměstnancům 280 896 309 688 325 172 341 431 358 502

Prodej jídel důchodcům 7 392 7 392 7 392 7 392 7 392

Prodej jídel navenek 0 0 0 0 0

Dotace MŠMT 1 764 854 1 853 097 1 945 752 2 043 039 2 145 191 2 252 451

Platba (dotace od kraje/platba kraji) 0 0 0 0 0

Příjmy celkem 2 984 073 3 191 895 3 351 120 3 518 306 3 693 852

Finanční toky (bez platby za dostupnost) 388 100 593 779 635 803 667 223 700 215

Nominální objem finančních toků (bez platby za dostupnost) 2 985 120

Přiměřená výše marže na obrat (průměr 5%) 56 549 62 307 65 404 68 656 72 070
Rozdíl -597 024 -597 024 -597 024 -597 024 -597 024 
Předpokládaná výše platby za dostupnost/platby za koncesi - celkem -540 475 -534 717 -531 620 -528 368 -524 954

Finanční toky s platbou za dostupnost -152 375 59 062 104 183 138 855 175 261

Předpokládaný příjem koncesionáře ve smyslu §175 odst. 3 ZZZ
Rok předpokládané platnosti koncesní smlouvy 0 1 2 3 4

Předpokládaný příjem koncesionáře v daném roce
Příjmy z prodeje jídel žákům 842 688 929 064 975 517 1 024 293 1 075 507
Dotace MŠMT 1 853 097 1 945 752 2 043 039 2 145 191 2 252 451
Vyrovnávací platba /platba za koncesi -540 475 -534 717 -531 620 -528 368 -524 954
Příjmy z komerční činnosti 288 288 317 080 332 564 348 823 365 894
Celkové příjmy 2 443 597 2 657 178 2 819 500 2 989 938 3 168 898

Diskontní koeficient 1/(1+r)^n (poměr) 1,000 0,943 0,890 0,840 0,792

Současná hodnota předpokládaného příjmu koncesionáře v daném roce 2 443 597 2 506 772 2 509 345 2 510 410 2 510 064

Předpokládaný příjem koncesionáře (celkem): 12 480 188

Výstupy Finančního modelu Koncesionáře v alternativní variantě



Poznámky k finančnímu modelu: 

a) Finanční model je koncipován jako zjednodušený konzervativní model finančních toků na
straně koncesionáře vypracovaný za účelem stanovení předpokládaného příjmu koncesionáře a
přípravy rozpočtu na straně zadavatele. Zadavatel uchazečům předkládá pro rámcovou
informaci o vlastním plánování koncese výstupy z tohoto modelu v podobě zjednodušeného
odhadu finančních toků na straně koncesionáře.

b) Zohledněny jsou finanční toky dle zjištění ze stávajícího provozu (průzkum u zadavatele
realizován na počátku roku 2024) dle k té době dostupných minulých dat. Zadavatel se
v relevantním období potýká s nedostatkem zaměstnanců – zejména personální náklady ve
finančním modelu tak nemusí být zcela relevantní.

c) Finanční model nezohledňuje dopady daně z příjmu a DPH na finanční toky na straně
koncesionáře, zadavatel pro potřeby finančního modelu vychází z nikoliv zásadní relevance této
problematiky.

d) Finanční toky jsou vyjádřeny s DPH

e) Finanční model je hrubým odhadem možného konzervativního vývoje koncese. Zadavatel
negarantuje, a to ani rámcově naplnění odhadovaných dat a upozorňuje, že odhady obsažené ve
finančním modelu nemají sloužit jako podklad pro kalkulaci nabídky. Zadavatel naopak nabádá
uchazeče, aby svoji nabídku koncipovali na bázi vlastního odhadu. Zadavatel v tomto kontextu
specificky zdůrazňuje, že položka „Předpokládaná výše platby za dostupnost/platby za koncesi“
je uvedena jen jako příklad její možné výše při dosažení průměrné marže na obrat 5% a naplnění
odhadů finančního modelu. Tato částka nepředstavuje žádný indikativ ani rámec pro nabídku 
uchazeče, ten je zásadně oprávněn nabídnout více i méně, než je tento odhad obsažený ve
finančním modelu.


	Fin Model_zjedn_alt varianta
	Prázdná stránka



